
Coodenadora: Laura Stela Naliato Perez - Estado (SEMIL)
Relator: Raul Mendes (FABHAT)

Membros do Estado

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail 2

1 Titular SEMIL Laura Stela Naliato Perez  lperez@sp.gov.br 0

1 Suplente SEMIL Maira Teixeira de Ataíde mairat@sp.gov.br 0

2 Titular SFP - Secretaria da Fazenda e Planejamento Sandra Regina dos Reis srreis@fazenda.sp.gov.br 0

2 Suplente IPT - Instituto de Pesquisas Técnológicas Gerson Salviano de Almeida Filho gersaf@ipt.br 0

2 Suplente 2 IPT - Instituto de Pesquisas Técnológicas José Luiz Albuquerque albuzelu@ipt.br 0

3 Titular SP ÁGUAS Fábio Nogueira Mota fnmota.rt@spaguas.sp.gov.br 0

3 Suplente SP ÁGUAS

4 Titular SAA - Secretaria da Agricultura e Abastecimento Alexandre Coutinho Duboc alexandre.duboc@sp.gov.br 0

4 Suplente SAA - Secretaria da Agricultura e Abastecimento Marcelo Raso Frizzera Borges marcelorf@sp.gov.br 0

5 Titular CETESB Gilson Gonçalves Guimarães gguimaraes@sp.gov.br  0

5 Suplente DER - Departamento de Estradas de Rodagem Caique Fernandes Dantas cfdantas@der.sp.gov.br 0

5 Suplente 2 DER - Departamento de Estradas de Rodagem Frank Alves Nunes fanunes@der.sp.gov.br 0
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Membros dos Municípios

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail 2

1 Titular Ferraz de Vasconcelos Eduardo Figueiredo Gomes de Paiva arquiteto.epaiva@gmail.com; obras@ferrazdevasconcelos.sp.gov.br

1 Suplente Ferraz de Vasconcelos Moacyr Alves de Souza moacyralvesde27@gmail.com 0

2 Titular Ribeirão Pires Karin Kelly da Silva saneamentoribeiraopires@gmail.com 0

2 Suplente São Paulo Daniel Teixeira de Lima danielteixeira@prefeitura.sp.gov.br; danielteixeira@prefeitura.sp.gov.br

3 Titular Poá Claudete  Bezerra dos Santos Canada meioambiente@poa.sp.gov.br 0

3 Suplente Poá

4 Titular Carapicuíba

4 Suplente Carapicuiba

5 Titular Cotia Luciane Régis Laraia Alegre habitacaoluciane@cotia.sp.gov.br 0

5 Suplente Cotia
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Membros da Sociedade Civil

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail 2

1 Titular CIESP SP Jorge Luiz Silva Rocco jorge.rocco@ciesp.com.br 0

1 Suplente CIESP ALTO TIETÊ Jorge Paulo Domingues jdomingues@suzano.com.br 0

2 Titular ABCON Dirlene Palma Gomes dirlenegomes@sabesp.com.br 0

2 Suplente ABCON Aurildo Xavier dos Santos axsantos@sabesp.com.br 0

3 Titular IAB Jordana Alca Barbosa Zola jordanazola@gmail.com 0

3 Suplente SASP Marineia Lazzari Chiovatto marineialazzari@gmail.com 0

4 Titular UNIFESP - Universidade Federal de São Paulo Jaqueline Aparecida Bória Fernandez boria.jaqueline@unifesp.br 0

0 0 AESABESP Maria Aparecida Silva de Paula mariapaula228g@gmail.com 0

4 Suplente 2 AESABESP Sonia Maria Nogueira e Silva engsonianogueira@gmail.com 0

5 titular UFABC - Unversidade Federal do ABC Larissa Ciccotti Freire l.ciccotti@ufabc.edu.br 0

5 Suplente UFABC - Unversidade Federal do ABC Renata Maria Pinto Moreira renata.moreira@ufabc.edu.br 0
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Convidados

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail 2

1 Convidado FABHAT Beatriz Silva Gonçalves Vilera beatriz@fabhat.org.br 0

2 Convidado FABHAT Asafe Mádai asafe.madai@fabhat.org.br 0

3 Convidado FABHAT Raul Mendes raul.mendes@fabhat.org.br 0

4 Convidado FABHAT Valburg de Sousa Santos Jr. valburg.santos@fabhat.org.br 0

5 Convidado Coca Cola FEMSA Carina Valverde carina.valverde@kof.com 0

6 Convidado Coca Cola FEMSA Letícia Macário leticia.macario@kof.com 0
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